vnde predictus Khas debet respondere. 
Anno quadragesimo secundo agistatus fuit predictus parcus de 

decem equis et sexies viginti aueriis per duas septimanas, et de decem 

equis et sexaginta aueriis per quatuor septimanas, et de quatuor equis 

et sexdecim aueriis per quinque septimanas. Et datus fuit pro 

quolibet equo per septimanam ynus denarius et pro quolibet alio 

auerio obolus et quadrans. Summa quadraginta et quatuor solidi et 
nouem denarii, vnde Nicholaus Iacob debet respondere de quindecim 

solidis et Walterus® le Parker de nouem solidis et Elias Mauncel de 

viginti solidis et nouem denariis. 
Anno quadragesimo tercio agistatus fuit predictus parcus de 

centum et quinquaginta aueriis et de sex equis per duas septimanas 

et de quater viginti aueriis et quatuor equis per quinque septimanas 

et de quadraginta et quinque aueriis per quatuor septimanas. Et 

datus fuit pro herbagio cuiuslibet equi vnus denarius per septimanam 

et pro quolibet alio auerio obolum et quadrans per septimanam. 
Summa quinquaginta et duo solidi et septem denarii vnde Bartholo- 

meus Parcarius debet respondere. 
Anno quadragesimo quarto nullum fuit agistamentum de herbagio ® 

pro tempore gwere. Fuit tamen agistatus de ducentis et quadraginta 

poreis in pessona. Et datus fuit pro pannagio cuiuslibet porci 

! Roll 4 in dorso. the son of Robert Fairchild (see Close Roll 
? 25 April 1257. 64, memb. 3). 
3 Sunday, 24 June 1257. 5 This is the Walter of Dorchester men- 
‘ Elias Maunsel was appointed warden tioned on p. 57. 

of the park of Guildford by letters close 6 MS. ‘ hergagio.’ 
dated 2 October 1250 in suceession to Alan, 
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As yet of the park. 

In the forty-first year the park of Guildford was agisted with ten 

horses and one hundred oxen and cows from the term of Hockday ” 

until the feast * of the Nativity of St. John the Baptist, that is to say 

for eight weeks. And for each horse, ox, etc., there was given for 

each week one penny during the period abovesaid. And the total is 

four pounds. And after the feast aforesaid there remained on the 

herbage of the aforesaid park twenty beasts of the plough for two 

weeks ; and there were taken for each beast three farthings a week. 

Total two shillings and sixpence, wherefor Nicholas James is to 

answer. 
In the same year the same park was agisted with one hundred 

and fifty-six pigs. And there was given in the name of pannage every 

third pig, that is to say fifty-two pigs, which remained in the custody